Telephone Nos.:

Regd. Office: (044) 28522745

Factory

: (044) 26234300 (044) 26258511



Telefax: 044 - 26257121

Web : www.wheelsindia.com

## WHEELS INDIA LIMITED

Corporate Identity Number: L35921TN1960PLC004175

Registered Office: 21, Patullos Road, Chennai - 600 002.

Factory: Padi, Chennai - 600 050.

June 29, 2018

To. The Manager Listing Department, National Stock Exchange of India Limited "Exchange Plaza", C-1, Block G Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051.

To, **BSE Limited** The Corporate Relationship Department 1st Floor New Trading Wing, Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement - Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")

This is further to our letter dated June 22, 2018 and June 28, 2018 regarding issue of Bonus Shares.

Pursuant to Regulation 30 read with Para A of Part A of Schedule III of aforesaid regulations, we enclose the copies of newspaper advertisement published in Business Line (English) and Dinamani (Tamil) on June 29, 2018.

Kindly take into your record, and disseminate on your website and oblige us.

Thanking you,

Yours faithfully,

For WHEELS INDIA LIMITED

K V Lakshmi

K.V. Laleshon

Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above



## Wheels India Limited

CIN: L35921TN1960PLC004175

Registered Office: 21, Patullos Road, Chennai – 600 002, Tel: (044) 28522745 Factory: Padi, Chennai – 600 050, Tel: (044) 26234300 / 26258511, Fax: (044) 26257121. Website: www.wheelsindia.com

#### NOTICE

MEMBERS are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, the Company has completed dispatch of Postal Ballot Notice and Postal Ballot form to Members by permitted mode on Thursday, June 28, 2018. The said documents were sent to the Members whose names appeared in the Register of Members/Beneficial Owners received from the Registrar and Share Transfer Agent, National Securities Depository Limited (NSDL) and Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as on Tuesday, June 26, 2018 ("Cut-Off Date"), for seeking approval of the shareholders of the Company by Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following business:

- 1. Ordinary Resolution for increase in Authorised Share Capital,
- 2. Ordinary Resolution for alteration in the Capital Clause of Memorandum of Association,
- 3. Special Resolution for alteration of Articles of Association consequent to increase in Authorised Share Capital,
- 4. Ordinary Resolution for issue of Bonus Shares.

In compliance with the provisions of Sections 108 and 110 of the Act and Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is pleased to provide voting by electronic means ("E-voting") facility to all its Members to enable them to cast their votes using electronic voting system provided by CDSL.

Mr. S Dhanapal, (Membership No. FCS 6881) of M/s S Dhanapal & Associates, Practicing Company Secretaries is appointed as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot to scrutinize the Physical Ballot and the e-voting process in a fair and transparent manner.

The e-voting as well as voting through postal ballot, period will commence from June 29, 2018, 10.00 a.m. (IST) and ends on July 28, 2018, 5.00 p.m. (IST). Any postal ballot received from the member beyond July 28, 2018, 5.00 p.m. (IST) will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date.

A person who is not a member of the Company as on the cut-off date i.e. Tuesday, June 26, 2018 should treat this notice for information purpose only.

Any Member who has not received the Postal Ballot Form may write to the Registrar & Share Transfer Agents (RTA) of the Company i.e. Cameo Corporate Services Limited, "Subramanian Building" #1, Club House Road, Chennai – 600002, Tel. No: 044-2846 0390/91/92/93/94 for obtaining a duplicate form.

The results of voting by means of Postal Ballot (including e-voting) will be announced not later than 48 hours of conclusion of the voting through Postal Ballot. The Results declared along with the report of the Scrutinizer shall be placed on the website of the Company www.wheelsindia.com and on the website of CDSL www.evotingindia.com immediately after the declaration of results by the Chairman or any person authorised by him in writing. The results shall also be immediately forwarded to the National Stock Exchange Limited, Mumbai and BSE Limited, Mumbai.

For any queries / grievances relating to e-voting or voting by Postal Ballot, members are requested to contact Mr. Mehboob Lakhani or Mr Rakesh Dalvi, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400013, Tel. No: 022 - 23058542 / 43 / 1800225533, E-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com. Members may also contact Mr. D Narasimhan, Joint Manager, Cameo Corporate Services Limited, "Subramanian Building" #1, Club House Road, Chennai – 600002, Tel. No: 044-2846 0390 / 91 / 92 / 93 / 94, E-mail: investor@cameoindia.com.

Place : Chennai Date : 28.06.2018 For Wheels India Limited K V Lakshmi Company Secretary



# வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்

CIN: L35921TN1960PLC004175

பதிவு பெற்ற அனுவகைம் : 21 பட்டுக்களை ரோடு, சென்னை 600 002, Tel: (044) 28522745 கொடுற்சானை: பாடி, சென்னை – 600 050, Tel: (044) 26234300 / 26258511, Fax: (044) 26257121

Website: www.wheelsindia.com

### அமினிப்ப

அங்கத்திணக்குகுக்கு அறினிக்கப்படுவது எண்ணவென்றால், 2013 ஆம் ஆண்டு கம்பெணிகள் சட்டம், பிகிவு 110-ன் கீழ், க்டுமுறை பட்பப்கக்குவனுக ஒரைமைக்கு. வ்வசுப ப்ருக்கம செஞ்கு வழற்ற புப்கிறேக குக்கம க்கத்துக கிலப்பெக்க அங்கத்தினர்களுக்கு வியாழக்கிழமை, ஐ9ன் 28, 2018 அன்று அனுப்பி உள்ளது. மேற்கண்ட ஆணைங்கள், பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிநிதி, நேஷனன் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி கியிடெட் மற்றும் சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி (இந்தியs) விவிடெட் ஆகியவற்றினிருந்து பெறப்பட்ட உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றம் பயன்பெறும் உரிமையாளர்கள் பதிவேடு ஆகியவற்றில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள அங்கத்தினர்களுக்கு நானான, செவ்வாய்க்கிழமை ஐ9ன் 26, 2018 அன்று கீழ்க்கண்ட வர்த்தகத்தின் மீது கம்பெணிலின் அங்கத்தினர்களின் ஒப்புதல், அஞ்சல் வாக்கு மற்றும் மின்னனு வாக்கு ஆகியவற்றின் மூலமாக பெற உள்ளது.

- அங்கீகரிக்கப்பட்ட பங்கு மூலதனத்தை அதிகரிப்பதற்கான சாதாரண தீர்மானம்.
- கேரிட்டன் க்ளாஸ் ஆஃப் மெமோரெண்டம் ஆஃப் அசேரசியேஷணில் மாறுதல் செய்வதற்கான சாதாரண 2.
- அங்கீகரிக்கப்பட்ட பங்கு மூதைனத்தை அதிகரிப்பதன் விணைவாக ஆம்.புக்கல் ஆஃப் அசோசியேஷனில் 3. மாற்றம் செய்வதற்கான சிறப்புக் கீர்மானம்.
- போணம் பங்குகள் வழங்குவதற்கான சாதாரண தீர்மானம்.

கம்பெணிகள் சட்டம் 2014, பிரிவு 108 மற்றும் 110 மற்றும் விதிகள் 20 மற்றும் 22 (மேலைண்மை மற்றும் நிர்வாகம்), செரி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) 44 ஆகியவற்றின்படி கம்பெனி அங்கத்தினர்களுக்கு தங்கள் வாக்குகளை மின்னனு மூலம் (தொலைவில் இருந்து மின்னனு மூலம்) வாக்களிக்க சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) விமிடேட் (CDSL) மூனம் வசதி அளிக்கப்பட்டுக்கது.

கிரு. எஸ்.தனபால், (உறுப்பினர் எண். FCS 6881) எஸ்.தனபால் & அசேசசியேட்ஸ், ப்ராக்டிசில் கம்பெணி செயலானர்கள், சென்னை அவர்களை தபால் வாக்கெடுப்பு (மின்னனு வாக்குப்பதிவு உட்பட) நேர்மையாகவும், ஒளிவு மறைவின்றியும் நடத்துவதற்கு செயல்முறை ஆராப்வாளரக தியமிக்கப்பட்டுள்ளார்.

தெக்கைகில் இருந்து மின்னது வகக்கெடுப்பு மற்றும் காகித வடிவிலகன வாக்குப்பதிவு ஒுக் 29, 2018 காவை 10.00 மணிக்கு துவங்கி ஹுனை 28, 2018 மானை 5.00 மணிக்கு முடிவடையும். ஹ‱ை 28, 2018 மானை 5.00 மணிக்குப் பிறகு அங்கத்தினர்களிடமிருந்து பெறப்படும் அஞ்சல் வாக்குப் படிவங்கள் செல்லுபடியாகாது மற்றும் இந்த நாளுக்குப் பிறகு அஞ்சல் வழி அல்லது மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்பட மாட்டாது.

னந்த ஒரு நபரும் கடைசி நாளான செவ்வாய்க்கிழமை ஜூன் 25, 2018 அன்று கம்பெனியின் அங்கத்தினராக இல்லாது இருப்பின் இந்த அறினிப்பு அவர்களுக்கு தகழைக்காக மட்டுமே என்று எடுத்துக் கொள்ள வேண்டும்.

அஞ்சம் வாக்குப் படிவம் கிடைக்கப் பெறாக அங்கத்தினர்கள் கம்பெணியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்றுப் பிரதிதிதி கேமியோ கார்ப்பொரேட் சர்வீசல் லிமிடெட், "கப்பிரமணியன் பில்டிங்", எண்.1, கிளர் ஹவுஸ் ரோடு, சென்னை - 600 002 மற்றும் தொலைபேசி எண் : 044 · 2846 0390/91/92/93/94 என்ற முகவரியில் எழுதி நகல் / கூடுதல் படிவங்களை பெற்றுக் Quantitation on in.

அஞ்சல் வகக்குப் பதிவு (மின்னணு வாக்குப் பதிவு உட்பட) ஆகியவற்றின் முடிவுகள் அஞ்சல் வாக்குப் பதிவு முடிவு பெற்ற 48 மணி நேரத்திற்குள் அறினிக்கப்படும். செயல்முறை ஆராவ்வாளரின் அறிக்கையுடன் கூடிய அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறினிப்பு கம்பெனியின் இணையதனம் www.wheelsindia.com மற்றும் CDSL நிறுவனத்தின் இணையதனம் www.evotingindia.com-லும் முடிவு அநினிப்பு தலைவரானோ அல்லது அவரால் அங்கீகரிக்கப்பட்ட நபராகோ வெளியிடப்படும். இந்த முடிவுகள் உடனடியாக மும்பையில் உள்ள தேஷைனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் மற்றம் விஎஸ்இ லிமிடெட் ஆகியவற்றுக்கு அனுப்பப்படும்.

மின்னனு வாக்குப்பதிவு மற்றும் அஞ்சல் வாக்குப்பதிவு மீது சந்நேகம் மற்றும் குறைகள் இருந்தால் அங்கந்தினர்கள் திரு. மெஹ்பூர் லக்கானி அல்லது திரு.ராகேஷ் டால்னி அவச்களிடம் எ லிங், 25வது மாடி, மருத்தான் பியுச்சுரெக்ஸ், மைப்பத்கைய் மின் காம்பவுண்டு, என்.எம்.ஜோஷி மாக், வேளார் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை - 400 013, தொகையெசி sader : 022-23058542/43/1800225533, மின்னஞ்சல் : helpdesk.evoting@cdslindia.com -ல் தொடர்பு கொள்ளைம். அங்கத்தினர்கள் இணை மேளைக் திரு. டி. நரசிம்மன், கேமியோ கார்ப்பொரேட் சர்விசஸ் லிமிடெட், "சுப்பிரமணியன் பில்டிங்", எண்.1, கினப் ஹாவுஸ் ரோடு, சென்னை - 600 002 மற்றும் தொலைபேசி எண் : 044 - 2846 0390/91/92/93/94, மின்னஞ்சல் : investor@cameoindia.com என்ற முகவரியில் கொடர்பு கொள்ளவரம்.

வீல்ஸ் இந்தியா லிஙிடெட்டுக்காக

கே.வி. லன்தமி

கம்பெனி செயலாளர்

இடம் : சென்னை Cm/9 : 28.06.2018



